АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2014 г.
                                                    № 37
Об увеличении  должностных окладов

работников МБУК  «ККСЦ «Салют»
муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
    На основании п.3 ст. 5 решения Совета депутатов муниципального образования  «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 05.12.2013  года № 132   «О бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии  с Положением об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 22.09.2011 года № 37 «Об оплате работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 12.08.2013г. № 136 «Об утверждении положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для расчета должностных окладов работников МБУК ККСЦ «Салют» муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  расчетную величину с 01 апреля  2014  года в размере 7 300 рублей 00 копеек, с 01 сентября 2014 года в размере 7 450 рублей 00 копеек.

2. Финансирование  на 2014 год произвести в пределах фонда оплаты  труда, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 05.12.2013 года № 132 «О бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Выборг»

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                        М.Л. Торопов
Разослано: дело-2,  МБУК ККСЦ «Салют», прокуратура